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Edukujemy 
dorosłych 
We wciąż zmieniającym się świecie liderzy 
lokalnych organizacji, społecznicy, 
wolontariusze muszą stale dbać o swój 
rozwój, zdobywać nowe umiejętności. 
To pozwala im lepiej odpowiadać 
na potrzeby grupy, dla której działają, 
komunikować się przy użyciu nowych 
mediów czy dobierać język tak, by był 
zrozumiały dla ich odbiorców. Uczenie się 
przez całe życie to nie maksyma czy slogan. 
Stałe podnoszenie swoich kwalifikacji, 
rozwój osobisty jest dzisiaj ważniejsze niż 
kiedykolwiek wcześniej.
 
Podczas pracy na co dzień z organizacjami 
z różnych części Polski, często z bardzo 
małych miejscowości, zauważyliśmy, 
że oprócz finansowego wsparcia 
na realizację działań lokalnych, potrzebna 
jest im także pomoc merytoryczna. Wiedza, 
która przyda się w prowadzeniu i rozwijaniu 
organizacji czy inicjatyw lokalnych. 

W minionym roku wspieraliśmy rozwój 
naszych beneficjentów jaki i organizacji 
chcących korzystać z naszych programów. 
Przygotowaliśmy kilka propozycji 
edukacyjnych. Zaoferowaliśmy szkolenia 
stacjonarne w ramach „Akademii Fundacji 
ORLEN” i jej modułu „Akademia Fundacji 
ORLEN − Bezpieczeństwo”. 
Zaproponowaliśmy także zupełnie nowy 
program grantowy ORLEN Social Lab, 
w ramach którego organizacje nie tylko 
mogły ubiegać się o grant, ale również 
otrzymały wsparcie merytoryczne w postaci 
szkoleń i konsultacji z ekspertami. Podobnie 
jak w poprzednich latach zadbaliśmy o to, 
by prowadzący Rodzinne Domy Dziecka 
mieli możliwość podnoszenia swoich 
kwalifikacji. Po raz kolejny zaprosiliśmy ich 
na konferencję, na której nie zabrakło 
wykładów i warsztatów z ekspertami. 

Magdalena Przygońska-Kęska
Kierownik ds. komunikacji Fundacji ORLEN 

W naszych programach edukacyjnych dla dorosłych 
wykorzystujemy formę szkoleń on-line. Nasi beneficjenci 
to w dużej mierze organizacje z mniejszych miejscowości, 
oddalonych od dużych aglomeracji. Formuła on-line 
sprawia, że proponowane im warsztaty i spotkania 
z ekspertami są łatwo dostępne. Nie rezygnujemy jednak 
ze spotkań stacjonarnych. Organizujemy zjazdy dla 
uczestników, bo to szansa na nawiązanie znajomości 
i wymianę doświadczeń.
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9.1 Szkolimy 
w „Akademii 
Fundacji ORLEN” 
Jak okiełznać rachunkowość i finanse 
w organizacji lokalnej?  
Jak skutecznie zarządzać organizacją, 
promować projekt, delegować zadania? 
Na początku działania w lokalnym 
środowisku potrzebna jest wizja i entuzjazm. 
By nie wygasł, organizacje i działający 
w nich społecznicy potrzebują 
merytorycznego wsparcia. Postanowiliśmy 
odpowiedzieć na te potrzeby, dlatego 
w 2020 roku stworzyliśmy „Akademię 
Fundacji ORLEN”. To nasz autorski 
program, w ramach którego proponujemy 
naszym beneficjentom różnego rodzaju 
szkolenia, wykłady, warsztaty, spotkania 
integracyjne. 

W tym roku zaproponowaliśmy 
organizacjom aż siedem szkoleń on-line, 
które poprowadzili eksperci z różnych 
dziedzin. Uczestnicy mogli wziąć udział 
w webinarach dotyczących m.in. 
fundraisingu i stabilności finansowej 
organizacji, tworzenia strategii 
marketingowej, storytellingu i wystąpień 
publicznych czy metod budowania zespołu 
wolontariuszy. Podjęliśmy także problem 
wypalenia zawodowego – 
zaproponowaliśmy warsztaty na ten temat 
dla liderów organizacji. 

Serię warsztatów on-line zakończyło 
trzydniowe szkolenie stacjonarne. Odbyło 
się ono w Warszawie. W programie były 
m.in. wizyty studyjne w takich instytucjach 
jak: Zachęta, Centrum Archiwistyki 
Społecznej, Filmoteka Narodowa - Instytut 
Audiowizualny, Centralny Dom Technologii, 
TR Warszawa, Muzeum Historii Żydów 
Polskich POLIN i Państwowe Muzeum 
Etnograficzne. Przygotowaliśmy także 
spotkanie motywacyjne z dziennikarzem 
i prezenterem Tomaszem Kammelem, który 
pokazał co zrobić, by pracować i działać 
społeczne, nie tracąc entuzjazmu. 
Nie zabrakło zajęć kreatywnych 
(m.in. z improwizacji teatralnej czy plecenia 
makram) oraz zwiedzania Warszawy.

W warsztatach on-line wzięło udział 
85 przedstawicieli organizacji. 
W szkoleniu stacjonarnym w Warszawie 
uczestniczyło 40 osób.

67







Maciej Kawecki
Specjalista Fundacji ORLEN, 

członek zespołu projektów na rzecz straży pożarnych 

Przy realizacji »Akademia Fundacji ORLEN − 
Bezpieczeństwo« ściśle współpracujemy z Prewencją 
Społeczną Państwowej Straży Pożarnej. Bardzo cenimy 
sobie tę współpracę. Widzimy, że komendy, poza jak 
najlepszym wyposażeniem sal zajęciowych, potrzebują 
także innego rodzaju wsparcia - wsparcia 
merytorycznego. Chcą wiedzieć, jak atrakcyjnie 
i skutecznie przekazywać najmłodszym wiedzę 
o bezpieczeństwie.

„Akademia Fundacji ORLEN − 
Bezpieczeństwo”, to odpowiedź 
na potrzeby strażaków z Państwowej Straży 
Pożarnej, prowadzących zajęcia edukacyjne 
z zakresu bezpieczeństwa dla dzieci 
i młodzieży (a w ostatnim czasie również 
dla seniorów). Komendy, które korzystają 
z naszego programu grantowego 
„Bezpieczne Orlęta” zgłaszały nam chęć 
zdobywania nowych umiejętności i narzędzi 
niezbędnych w pracy z bardzo 
wymagającymi odbiorcami, jakimi są dzieci 
i młodzież. 

Pierwsza edycja „Akademia Fundacji 
ORLEN − Bezpieczeństwo” odbyła się 
w 2022 r. i spotkała się z dużym zaintereso-
waniem, dlatego też zdecydowaliśmy się 
na rozwijanie tego modułu edukacyjnego. 
W tym roku zaproponowaliśmy edukatorom 
z PSP nie tylko szkolenie stacjonarne, 
ale również osiem trzygodzinnych 
warsztatów w formule on-line. W każdym 
ze spotkań uczestniczyło po 50 osób. 
Szkoliły się one m.in. z tego jak przygotować 
atrakcyjny dla odbiorców scenariusz zajęć, 
jak umiejętnie wykorzystywać innowacyjne 
technologie cyfrowe i jak wyznaczać cele 
w procesie edukacyjnym i wychowawczym.

Na szkolenie stacjonarne w Warszawie 
zaprosiliśmy także absolwentów 
ubiegłorocznej edycji „Akademia 
Fundacji ORLEN − Bezpieczeństwo”. 
Udział wzięło w nim 40 osób. Była to okazja 
nie tylko do zdobycia nowej wiedzy, 
ale także wymiana doświadczeń i integracja 
funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej 
zaangażowanych w edukację na rzecz 
bezpieczeństwa.
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Daniel Wojnar
Stowarzyszenie Apteczka na Szlaku

Dzięki temu, że udało nam się wygrać grant z programu 
»ORLEN Social Lab«, Stowarzyszenie Apteczka na Szlaku 
mogło zainstalować na popularnych szlakach górskich 
ponad 50 apteczek. W razie potrzeby pomogą one 
zabezpieczyć poszkodowanych turystów. Jednak równie 
ważne co dofinansowanie okazała się możliwość wzięcia 
udziału w kilkudziesięciu godzinach szkoleń z super 
ekspertami. To był strzał w dziesiątkę. Eksperci mocno 
nas wsparli, to bardzo dużo dla nas znaczy. 

Pomysł na ciekawą innowację społeczną 
to podstawa. Jednak równie ważne jest 
dopracowanie go, dopięcie spraw 
organizacyjnych na ostatni guzik i jego 
skuteczne wdrożenie. Ponieważ od wielu lat 
współpracujemy z organizacjami lokalnymi, 
wiemy, że dla wielu droga od pomysłu 
do jego realizacji bywa wyboista. Często 
to nie fundusze na realizację są największą 
barierą, ale brak wsparcia merytorycznego 
przy planowaniu projektu, nawiązywaniu 
współpracy czy jego promocji. Stąd pomysł 
Fundacji ORLEN, by w jednym programie 
skierowanym do innowatorów społecznych 
zaoferować nie tylko grant na wdrożenie 
projektu, lecz także serię szkoleń, konsultacji 
i warsztatów z ekspertami, które pomogą 
w dopracowaniu i wdrożeniu projektu. 
W tym celu we współpracy z ORLENEM 
powołaliśmy pilotażowy program 
„ORLEN Social Lab. Laboratorium 
Społecznej Zmiany”. 

W minionym roku przeprowadziliśmy dwie 
edycje tego programu. W każdej z nich 
spośród złożonych wniosków wybraliśmy 
projekty 15 organizacji. Liderzy przeszli 
do etapu doradczo-szkoleniowego, 
podczas którego wzięli udział 
w 60 godzinach szkoleń i konsultacji 
z ekspertami poświęconych m.in. 
operacyjnemu prowadzeniu projektów 

9.3 Przekazujemy granty 
i wiedzę w programie 
„ORLEN Social Lab” 

społecznych, opracowaniu kosztorysu, 
promocji działań. Szkolenia i konsultacje 
były okazją do dopracowania 
zaproponowanego projektu. 

Podczas uroczystej gali organizacje 
prezentowały swoje projekty komisji. 
Ta wyłoniła i nagrodziła grantami te, 
które były nie tylko innowacyjne, lecz także 
dawały szansę na trwały efekt. W ramach 
„ORLEN Social Lab” przeszkoliliśmy łącznie 
30 organizacji. Grant na wdrożenie projektu 
otrzymało dziewięć z nich. W gronie 
laureatów znalazła się Fundacja Admoveri, 
która zwróciła uwagę na problem depresji 
poporodowej wśród młodych rodziców, 
zaproponowała im bezpłatny kurs on-line 
dostępny na stronie mamopowiedz.pl. 
Stowarzyszenie Konsek Kultury 
otrzymało wsparcie na realizację projektu 
Start Art Hub, z którego będą mogli 
skorzystać młodzi artyści rozpoczynający 
swoją ścieżkę zawodową. Z kolei Fundacja 
Badamy Suplementy dzięki grantowi 
edukuje seniorów w temacie przyjmowania 
suplementów, w szczególności ich 
nadużywania.

Zobacz film z realizacji projektu 
Apteczka na Szlaku, ORLEN Social Lab
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Praca z dziećmi i młodzieżą wymaga 
stałego kształcenia. Zmieniają się zarówno 
kolejne pokolenia, jak i środowisko 
rówieśnicze, w którym funkcjonują, 
zagrożenie z jakimi się spotykają. To duże 
wyzwanie szczególnie dla rodziców 
zastępczych, którzy prowadzą Rodzinny 
Dom Dziecka. Opieką otaczają dzieci 
i młodzież, które z różnych powodów nie 
mogą wychowywać w biologicznej rodzinie. 
Zwykle rodzice zastępczy muszą mierzyć się 
także z trudnymi osobistymi historiami 
swoich wychowanków. 

9.4 Doskonalimy 
prowadzących Rodzinne 
Domy Dziecka

W Fundacji ORLEN nie mamy wątpliwości, 
że prowadzący Rodzinne Domy Dziecka 
wykonują jedną z najbardziej 
odpowiedzialnych prac. Wiemy, że mają 
potrzebę stałego kształcenia się. 
By wychowywać dzieci do samodzielności, 
budować w nich poczucie własnej wartości, 
dopingować do rozwoju osobistego, walki 
o własne marzenia, niezbędne jest im 
merytoryczne wsparcie. Muszą też mierzyć 
się ze zjawiskami, jakie dotykają młodzież 
niezależnie od tego w jakiej rodzinie się 
wychowują − takich jak chociażby hejt, 
przemoc czy uzależnienia.

By wspomóc prowadzących RDD 
w kształceniu się, w 2023 roku po raz kolejny 
zaprosiliśmy ich na konferencję. 
W podwarszawskiej Jachrance nad 
Zalewem Zegrzyńskim spotkało się 
153 prowadzących RDD. W minionym 
roku spotkaliśmy się pod hasłem „Razem 
lepiej!”. Wykłady i warsztaty poprowadzili 
specjaliści z pracowni psychologicznej 
Bliskie Miejsce. Poruszaliśmy m.in. takie 
tematy jak: bezpieczeństwo dzieci 
w Internecie i dostęp do pornografii. 
Dyskutowaliśmy o tym, w jaki sposób dbać 
o prawidłowy rozwój seksualności dziecka. 

Oprócz wykładów, warsztatów, dyskusji 
i wymiany doświadczeń zaproponowaliśmy 
rodzicom z RDD grę terenową w klimacie 
PRL, relaksacyjny pilates i thai-chi oraz 
uroczystą kolację i potańcówkę. Wiemy, 
że rodzice z Rodzinnych Domów Dziecka 
nie mają wielu okazji do odpoczynku poza 
domem. Przy okazji konferencji chcemy, 
obok specjalistycznej wiedzy, zaoferować 
im także chwilę relaksu. By mogli troszczyć 
się o dzieci, które mają pod opieką, 
potrzebują by czasem ktoś zatroszczył się 
o nich. 
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Praca z dziećmi i młodzieżą wymaga 
stałego kształcenia. Zmieniają się zarówno 
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rówieśnicze, w którym funkcjonują, 
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i wymiany doświadczeń zaproponowaliśmy 
rodzicom z RDD grę terenową w klimacie 
PRL, relaksacyjny pilates i thai-chi oraz 
uroczystą kolację i potańcówkę. Wiemy, 
że rodzice z Rodzinnych Domów Dziecka 
nie mają wielu okazji do odpoczynku poza 
domem. Przy okazji konferencji chcemy, 
obok specjalistycznej wiedzy, zaoferować 
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Urszula Drohomirecka
Prowadząca Rodzinny Dom Dziecka 

w Małkocinie (woj. zachodniopomorskie)

Nie jestem w stanie wybrać najlepszego punktu programu 
konferencji. Wszystkie były ważne i wartościowe. 
Cieszę się, że mogłam wziąć w niej udział, bo czuję, 
że moja praca jest przez Fundację ORLEN szanowana 
i doceniana. Pracownicy Fundacji poświęcają nam czas, 
rozmawiamy o trudnościach z jakimi się spotykamy 
na co dzień, pytają o nasze potrzeby. To spotkanie jest też 
okazją do wymiany doświadczeń, do rozmowy z innymi 
osobami z Rodzinnych Domów Dziecka. Na co dzień 
nie mamy takich możliwości. 
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Fundacja ORLEN
w liczbach
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w tym:

Programy
grantowe

Liczba programów 
grantowych

realizowanych 
w 2023 przez 

Fundację ORLEN

6 Liczba
wniosków złożonych 

we wszystkich 
programach 

łącznie

5144

ORLEN dla Strażaków 2765 

1976

138 

55

79

131

Moje miejsce na Ziemi

Czuwamy Pamiętamy

Zdrowie dla Płocka

Bezpieczne Orlęta

ORLEN Social Lab
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Budżet wszystkich programów grantowych
Fundacji ORLEN – blisko 9 mln złotych

 
Średnia wartość grantu – 11,5 tys. złotych 

Ile podmiotów otrzymało grant
we wszystkich programach – 779

w tym:

479

197
53

23

18
9

ORLEN dla Strażaków

Moje miejsce na Ziemi

Czuwamy Pamiętamy

Zdrowie dla Płocka

Bezpieczne Orlęta

ORLEN Social Lab



W realizację dofinansowanych projektów 
zaangażowanych jest ponad 4000 wolontariuszy.

Przyznane granty w podziale na województwa:

Wieś 489

Miasto poniżej 20 tys. mieszkańców 152

Miasto od 20 do 50 tys. mieszkańców 41

Miasto od 100 do 200 tys. mieszkańców 35

Miasto od 50 do 100 tys. mieszkańców 32

Miasto powyżej 200 tys. mieszkańców 30

Suma końcowa 799

Gdzie realizowane są projekty
dofinansowane przez Fundację ORLEN?

Dolnośląskie

Kujawsko-pomorskie

Lubelskie

Lubuskie

Łódzkie

Małopolskie

Mazowieckie

Opolskie

Podkarpackie

Podlaskie

Pomorskie

Śląskie
Świętokrzyskie

Warmińsko-mazurskie

Wielkopolskie

Zachodniopomorskie

26

83

14

37

48

52

109

61

32

104

22

27

73
17

56

18

779Razem
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4,8 mln

Stypendia

Budżet wszystkich
programów stypendialnych 
Fundacji ORLEN – 
ponad 4,8 mln złotych 

Mam pasję powyżej średniej 306

Dla Orłów 519

Dla wychowanków RDD 141

Pełnia Życia 22

Bona Fide 14

Dla Rodaka 52

Stypendia specjalne 41

Ilu uczniów otrzymało
stypendium – 1092 
w tym:

Mam pasję powyżej średniej 600

Dla Orłów 772

Dla wychowanków RDD 147

Pełnia Życia 22

Bona Fide 48

Dla Rodaka 52

Stypendia specjalne 41

Liczba wniosków 
złożonych we wszystkich 
programach – 1682
w tym: 

7
Liczba programów

stypendialnych 
realizowanych w 2023
przez Fundację ORLEN
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Wsparcie 
dla Rodzinnych 
Domów Dziecka

400 osób 
wzięło udział 

w organizowanych 
przez nas feriach 

i wakacjach  

153
prowadzących 

Rodzinny Dom Dziecka 
wzięło udział 
w konferencji 

odbyła się 
19 edycja konkursu 
na świąteczna kartkę 

ORLEN SA, w którym udział 
wzięło ponad 800 

wychowanków Rodzinnych 
Domów Dziecka

sfinansowaliśmy 
215 wyprawek 
szkolnych dla 

podopiecznych 
Rodzinnych 

Domów Dziecka zorganizowaliśmy 
20 staży 

zawodowych 
dla młodzieży 
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Dzieci

5118
Seniorzy

3019

Dorośli

4641
Młodzież

3872

Łączna liczba beneficjentów
projektów wolontariackich

16 650

Wolontariat 
pracowniczy

Liczba 
wolontariuszy 

ogółem

3 171

W tym
wolontariusze 

z Grupy ORLEN

2 201 

Liczba godzin pracy 
wolontariuszy

18 558
czyli ponad 2 lata 

nieprzerwanej pracy 

189

Liczba
zrealizowanych

projektów
wolonatariackich
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Przeszkoliliśmy 15 nowych ambasadorów 
gry „Próba Ognia”, łącznie jest ich 47

Nasza gra „Próba Ognia” 
dotarła już do 620 Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych w całej Polsce

Odbyło się 5 turniejów regionalnych 
poprzedzających turniej ogólnopolski 

Próba
Ognia 

W 2023 zorganizowaliśmy już 
2. ogólnopolski turniej gry Próba Ognia, 

w którym udział wzięło ponad 250 członków 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych  

Do rywalizacji w turnieju stanęły 
24 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze

5
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Rozliczenia

Każda darowizna przyznawana 
przez Fundację ORLEN musi 
zostać rozliczona. W procesie 
rozliczenia organizacje zdobywają 
praktyczną wiedzę z zakresu 
zarządzania finansami.     

Pilnuje tego dział rozliczeń,
który liczy 6 osób.

W 2023 roku sprawdził
aż 1766 rozliczeń,
w tym 500 dotyczyło
programów grantowych.

Największe rozliczenie
liczyło aż 450 faktur!

Jego sprawdzenie zajęło 
zespołowi prawie 
80 godzin roboczych. 



Finansowanie
działalności

fundacji
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PRZYCHODY FINANSOWE

Przychody z lokat PLN

2 634 934,29 zł 

2 634 934,29 zł

PRZYCHODY OGÓŁEM 134 976 155,71 zł
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Finansowanie 
działalności fundacji

Informacje o strukturze przychodów 
i kosztów – źródła i wysokość 

1. W okresie sprawozdawczym (2023 r.) przychody Fundacji wyniosły 134 976 155,71 zł.

2. W okresie sprawozdawczym wydatki Fundacji wyniosły 202 445 633,28 zł. 

Kwota pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych stanowi 0,14% ogółu 

poniesionych wydatków. 

kwota wydatków na realizację celów statutowych wyniosła 196 254 898,19 zł, 

co stanowi 96,94% ogółu poniesionych wydatków, 

kwota wydatków na pokrycie kosztów administracyjnych wyniosła 5 910 806,06 zł 

co stanowi 2,92% ogółu poniesionych wydatków, 

kwota pozostałych kosztów operacyjnych wyniosła 28 484,71 zł, 

kwota kosztów finansowych wynosiła 251 444,32 zł,

•

•

•

•

Darowizny ORLEN S.A.

Darowizny Spółek Grupy Kapitałowej ORLEN S.A.

Darowizny rzeczowe

Środki z alokacji 1,5% podatku od osób fizycznych

Darowizny od osób fizycznych

Darowizny od pozostałych osób prawnych

Zwroty darowizn z tytułu rozliczenia umów 

Przychody z nieodpłatnego świadczenia

125 137 490,00 zł 

2 688 157,00 zł 

2 918 279,81 zł 

388 019,10 zł 

1 893,00 zł 

300 050,00 zł 

800 718,50 zł 

 13 412,04 zł

PRZYCHODY STATUTOWE 132 248 019,45 zł 
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Zużycie materiałów i energii 

Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 

Amortyzacja 

Usługi obce 

Pozostałe koszty

49 722,27 zł 

 4 130 383,18 zł

108 605,05 zł 

776 964,09 zł 

845 131,47 zł

KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU (ADMINISTRACYJNE) 5 910 806,06 zł 

Darowizny 1,5%

Pomoc społeczna

Działalność charytatywna 

Ochrona i promocja zdrowia 

Działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Podtrzymanie tradycji narodowej 

Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Kultura, nauka, ochrona dóbr kultury i tradycji

Ekologia i ochrona zwierząt

Nauka, edukacja, oświata i wychowanie

Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci

Kultura fizyczna i sport

Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Ratownictwo i ochrona ludności

Pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych 

Działania na rzecz integracji europejskiej 

Promocja i organizacja wolontariatu 

Działania wspomagające organizacje pozarządowe

377 700,93 zł 

16 540 633,66 zł 

445 006,00 zł 

 43 987 510,39 zł 

2 687 403,91  zł 

9 219 553,65 zł 

1 962 700,00 zł 

15 883 010,37 zł 

19 747 348,39 zł 

7 435 149,43 zł 

30 866 769,96 zł 

1 667 060,78 zł 

13 283 975,60 zł 

13 281 658,91 zł 

10 788 279,55 zł 

3 941 684,53 zł 

2 245 037,34 zł 

1 466 524,28 zł 

805 591,44 zł

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 93 201,97  zł 

KOSZTY OGÓŁEM 202 445 633,28 zł

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ 

Wsparcie Rodzinnych Domów Dziecka

w tym: środki pochodzące z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych przekazane w formie darowizn 

196 254 898,19 zł

1 749 722,08 zł

111 556,32 zł 

Programy stypendialne 5 265 445,57 zł 

w tym: koszty okołoprojektowe stypendiów 330 585,19  zł 
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3. W roku 2023 Fundacja zatrudniała 26 pracowników na podstawie umowy o pracę: 

Samodzielna Księgowa (1), Księgowa (1), Asystentka Biura (1), Młodszy Specjalista (2), 

Specjalista (4), Starszy Specjalista (4), Koordynator Programu (4), 

Kierowniczka ds. komunikacji (1), Kierowniczka ds. rozliczeń (1), Kierowniczka Programu (3),

Ekspertka (1), Członkinie Zarządu (3)

5. Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. 

6. W roku 2023 Fundacja nie udzielała żadnych pożyczek. 

7. Środki pieniężne na rachunkach bankowych (w dniu 31.12.2023 r.) 

w Alior Bank SA wynosiły 50 772 089,92 zł. 

4. Wynagrodzenia: 

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych w 2023 r. wynosiła: 3 466 287,29 zł. 

W tym: 

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych pracownikom przez Fundację wyniosła: 

2 231 878,96 zł. 

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych Członkom Zarządu wyniosła 

740 910,09 zł rocznie. 

W tym:

Członkowie Rady Fundacji sprawowali swoje funkcje społecznie.

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych z tytułu umów cywilnoprawnych wyniosła rocznie: 

493 498,24 zł.

KOSZTY FINANSOWE 251 444,32 zł 

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 28 484,71 zł 

Ujemne różnice kursowe

Odsetki

w tym odsetki nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu

246 229,68  zł 

5 214,64 zł

4 842,14 zł

1 615 899,91 zł stanowią wynagrodzenia, 

574 987,00 zł stanowią premie i nagrody, 

40 992,05 zł stanowią inne świadczenia. 

•

•

•

588 825,23 zł stanowią wynagrodzenia, 

152 084,86 zł stanowią premie i nagrody, 

0,00 zł stanowią inne świadczenia. 

•

•

•






